РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 07.02.2014 года № 47-р
О проведении мероприятия

«Живая память», посвященного

25-летию вывода Российских войск

из Афганистана

1. Провести мероприятие «Живая память», посвященное 25-летию вывода Российских войск из Афганистана 9 февраля 2014 года в муниципальном учреждении межпоселенческом Доме культуры Карталинского муниципального района «Россия» в 18-00 местного времени.

2. Утвердить сметы расходов на проведение мероприятия в общей сумме двадцать девять тысяч восемьсот восемьдесят пять рублей (приложение 1,2).

3. Главам сельских поселений обеспечить участие делегаций в проведении мероприятия «Живая память».

4. Начальнику Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Михайловой Т.С. обеспечить подготовку и проведение данного мероприятия.

5. Заместителю главы Карталинского муниципального района, начальнику Финансового управления Ишмухамедовой Д.К. произвести финансирование мероприятия в пределах утвержденных бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств по Управлению по делам культуры, спорта и молодежной политики и администрации Карталинского муниципального района, согласно смет.

6. Начальнику Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Михайловой Т.С. и руководителю аппарата администрации Карталинского муниципального района Волковой Н.В. обеспечить целевое использование средств.

2

7. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации

Карталинского муниципального района

      от 07.02.2014 года № 47-р
СМЕТА

расходов на проведение праздничного мероприятия «Живая память», посвященного 25-летию вывода Российских войск из Афганистана

по Управлению по делам культуры, спорта и молодежной политики

1. Подарочные наборы 250 руб. х 74 шт.

- 18500 руб.

2. Кроны. Батарейки для микрофонов

5 шт. х 200 руб.

-  1000 руб.

3. Чаепитие 74 чел. х 70 руб.

-  5180 руб.

  24680 руб.

Итого: Двадцать четыре тысячи шестьсот восемьдесят рублей.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации

Карталинского муниципального района

        от 07.02.2014 года № 47-р
Смета расходов

на проведение праздничного «Живая память»

по администрации  Карталинского муниципального района

Питание участников автопробега
- 15 х 273 = 4095 руб.

Изготовление приглашений

для участников локальных войн
- 1110 руб.

Итого: 5205 (Пять тысяч двести пять) рублей.